АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________№ ________
г.Искитим

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие малого и среднего предпринимательства в

Искитимском районе», утвержденную постановлением

администрации района от 28.10.2019 № 1198

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью содействия развитию малого и среднего предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Искитимском районе» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации района от 28.10.2019 № 1198 (в редакции постановлений администрации района от 17.08.2020 № 803, от 22.09.2020 № 954,
от 14.01.2021 № 03, от 14.05.2021 № 418, от 14.10.2021 № 1088, от 15.02.2022 № 113, от 18.10.2022 № 1040, от 24.03.2023 № 273) следующие изменения:
1.1 В Приложениях 1 и 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг) в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», являющемуся Приложением 3 к Программе, слова «Справка об отсутствии» заменить словами «Документы, подтверждающие отсутствие».
2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.
Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
04.05.2023

460